

# Årsredovisning

---

## *CNOR SIGHT AB*

559197-0552

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ru Li

2026-04-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att driva verksamhet inom turismbranschen och bedriva och hantera inkommande affärer för delegationer och besökare till de nordiska och baltiska länderna. Det handlar om affärsmöten, studiebesök, evenemang och fritidsbesök. Bolaget gör också konsultprojekt i samband med studiebesöket. Det kommer även att driva import och export handel mellan nordiska länderna och Kina såsom mat, kläder och accessoarer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	568	1 994	4 079	
Resultat efter finansiella poster	-139	115	254	-6
Soliditet %	88	87	27	-7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av antalet kunder har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	71 601	190 568	312 169
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		190 568	-190 568	0
- Årets resultat			-114 991	-114 991
- Belopp vid årets utgång	50 000	262 169	-114 991	197 178

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30.000kr.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	262 169
<i>Årets resultat</i>	<i>-114 991</i>
<i>Summa</i>	<i>147 178</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	147 178
<i>Summa</i>	<i>147 178</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	567 769	1 994 494
Övriga rörelseintäkter	0	798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>567 769</b>	<b>1 995 292</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-163 997	-837 951
Handelsvaror	-233 887	-466 882
Övriga externa kostnader	-81 248	-91 521
Personalkostnader	-156 173	-408 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66 000	-88 000
Övriga rörelsekostnader	0	-137
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-701 305</b>	<b>-1 893 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-133 536</b>	<b>102 159</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-3 728	13 042
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 727	-173
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 455</b>	<b>12 869</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-138 991</b>	<b>115 028</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	24 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	93 515
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>24 000</b>	<b>93 515</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-114 991</b>	<b>208 543</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-17 975
<b>Årets resultat</b>	<b>-114 991</b>	<b>190 568</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 552	236 552
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		170 552	236 552
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>170 552</b>	<b>236 552</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 349	23 349
Övriga fordringar		11 297	978
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		34 646	24 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 885	121 125
<i>Summa kassa och bank</i>		19 885	121 125
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 531</b>	<b>145 452</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>225 083</b>	<b>382 004</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	262 169	71 601
Årets resultat	-114 991	190 568
<i>Summa fritt eget kapital</i>	147 178	262 169
<b>Summa eget kapital</b>	<b>197 178</b>	<b>312 169</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	24 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>24 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	3 015	34 052
Övriga skulder	24 890	11 783
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>27 905</b>	<b>45 835</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>225 083</b>	<b>382 004</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	330 053	330 053
Utgående anskaffningsvärden	330 053	330 053
Ingående avskrivningar	-93 501	-5 501
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-66 000	-88 000
Utgående avskrivningar	-159 501	-93 501
Redovisat värde	170 552	236 552

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

*Ru Li*

Ru Li

2026-03-30